
Pärnu Niidupargi heitjate seeriavõistlus 3.etapp  

Pärnu,24.06.20.a.kell 15.00  

 

M kuulitõuge 7,260kg 

1.Kristjan Maripuu  01.01.2000. SK Fortis  12.62 

2.Marc Vokk   05.01.1977. UP Sport  12.39 

M U- 20 kuulitõuge 6kg 

1.Rasmus Roosleht  25.07.2002. Niidupargi KJK  16.16PB 

2.Steven Sepp   23.05.2002. Niidupargi KJK  13.37 

3.Kaaro Saatmäe  10.05.2002. Niidupargi KJK  11.76 

M U- 18 kuulitõuge 5kg 

1.Rhet Daniel Punt  06.11.2003. SK Fortis  12.16 

2.Tõnis Lees   24.02.2004. SK Fortis  12.01 

3.Andry Harjakas  15.06.2003. Autentes  11.98 

4.Karl Orgusaar   16.04.2004. Niidupargi KJK  10.27 

M U-16 kuulitõuge 4kg 

1.Kaspar Kõplas   14.01.2005. Niidupargi KJK  13.57 

2.Ragnar Maripuu  20.08.2006. SK Fortis  10.32 

P U-14 kuulitõuge 3kg 

1.Kristjan Taro   30.07.2007. SK Fortis  8.29 

M kettaheide 2kg 

1.Egert Miljan   04.03.1992. SK Fortis  40.90 

2.Marc Vokk   05.01.1977. UP Sport  31.92 

M U- 23 kettaheide 2kg 

1.Gevin Genro Paas  11.09.2000. Audentes   47.36 

2.Kristjan Maripuu  01.01.2000. SK Rortis  35.05 

M U- 20 kettaheide 1,75kg 

1.Rasmus Roosleht  27.06.2002. Niidupargi KJK  48.61 



2.Steven Sepp    23.05.2002. Niidupargi KJK  40.50 

3.Kaaro Saatmäe  10.05.2002. Niidupargi KJK  38.23 

M U- 18 kettaheide 1,5kg 

1.Rhet Daniet Punt  06.11.2003. SK Fortis  43.73 

2.Karl Orgusaar   16.04.2004. Niidupargi KJK  39.58PB 

3.Tõnis Lees   24.02.2004. SK Fortis  26.47 

M U- 16 kettaheide 1kg 

1.Kaspar Kõplas   14.01.2005. Niidupargi KJK  39.81PB 

2.Ragnar Maripuu  20.08.2006 SK Fortis  32.92   

P U- 14 kettaheide   

1.Kristjan Taro   30.07.2007. SK Fortis  21.69 

M U- 23 odavise 800g 

1.Kristjan Maripuu  01.01.2000. SK Fortis  54.42 

M U- 20 odavise 800g 

1.Rasmus Roosleht  25.07.2002. Niidupargi KJK  62.30PB 

2.Steven Sepp   23.05.2002. Niidupargi KJK  53.10 

3.Kaaro Saatmäe  10.05.2002. Niidupargi KJK  46.09 

M U- 18 odavise 700g 

1.Andry Harjakas  15.06.2003. Audentes  55.68 

2.Tõnis Lees   24.07.2004. SK Fortis  43.22 

3.Karl Orgusaar   16.04.2004. Niidupargi KJK  42.25   

M vasaraheide 7.260kg 

1.Indrek Teras   09.09.1985. Audentes  53.90 

M U- 23 vasaraheide 

1.Gevin Genro Paas  11.09.2000. Audentes  43.70 

M U- 20 vasaraheide 6kg 

1.Kaaro Saatmäe  10.05.2002. Niidupargi KJK  54.92 

N kuulitõuge 4kg 

1.Anna Gulbe   02.07.1995. Ventspils novads 12.62 



N U- 20 kuulitõuge 4kg 

1.Gertu Küttmann  07.01.2002. Niidupargi KJK  12.95 

2.Emely Karhu   11.10.2001. Niidupargi KJK  12.45 

N U- 18 kuulitõuge 3kg 

N U-16 kuulitõuge 3kg  

1.Grete Liis Krapp  20.05.05. SK Altius  11.73 

N 50 kuulitõuge  

1.Ülle Miil   11.11.1069. Niidupargi KJK  9.50 

N kettaheide 1kg 

1.Janne Ojala   18.01.1981. Altius   29.32   

N U- 20 kettaheide 1kg 

1.Gertu Küttmann   07.01.2002. Niidupargi KJK  40.87 

2.Emely Karhu   11.10.2001. Niidupargi KJK  NM 

N 50 kettaheide 1kg 

1.Ülle Miil   11.11.1969. Niidupargi KJK  24.20 

N vasaraheide 4kg 

1.Anna Maria Orel  11.12.1996. Tallinna SS Kalev 64.80 

61.03 63.03 63.16 x 62.44 64.80  

2.Anna Gulbe   02.07.1995. Ventspils novads 41.64 

3.Janne Ojala   18.01.1981. Altius   38.97    

N U- 20 vasaraheide 4kg 

1.Gertu Küttmann   07.01.2002.  Niidupargi KJK   49.45 

N 50 vasaraheide 3kg 

1.Ülle Miil   11.11.1969. Niidupargi KJK  40.34PB 

N U- 16 odavise 400g 

1.Greete-Liis Krapp  20.05.2005. Altius SK  45.68PB 

 

Peakohtunik Priit Neeme 

Peasekretar Mihkel Lembit 


